清明节放假通知
编号：（2021）04号

集团公司所属各单位：

经集团公司研究，各单位在不影响正常工作、安排好值班、确保安全的情况下，清明节假期原则上执行国家规定，4月3日至5日放假调休3天，其中4日（星期日）既为法定节日又为公休日，4日公休日调至5日（星期一）。各单位亦可根据实际情况自行安排。
清明节期间，为确保员工的生命安全与身体健康，集团公司建议每位员工非必要不出行，确需出行的，要自觉遵守各地新冠肺炎疫情防控有关规定，做好个人防护，确保祥和平安度过节日假期。
特此通知。
                                万平集团有限公司

                              二〇二一年四月二日